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Helikon-Tex - Plecak BAIL OUT
BAG® - Czarny - PL-BOB-NL-01

Cena 599,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001055

Kod producenta PL-BOB-NL-01

Kod EAN 5908218799950

Opis produktu

Helikon-Tex - Plecak BAIL OUT BAG® - Czarny - PL-BOB-NL-01

 
Helikon Bail Out Bag w skrócie BOB to nic innego jak specjalistyczny plecak ucieczkowy dla każdego, kto w sytuacji
awaryjnej, pragnie zawsze być przygotowany: dla preppersa, survivalowca, strzelca oraz każdego, kto chce uporządkować
swoje wyposażenie przewożone w samochodzie na wypadek awarii na trasie.

Plecak BOB został zaprojektowany przez specjalistów w dziedzinie sztuki przetrwania. Jego główną zaletą jest możliwość
przewożenia go otwartego i dopiętego do tylnego siedzenia w samochodzie, dzięki czemu mamy szybki dostęp do
przewożonych w nim rzeczy. Po odpięciu od fotela i zamknięciu zamienia się w nierzucający się w oczy plecak. Nie ma
żadnych zewnętrznych elementów które mogłyby zdradzić, co przenosimy w środku. Po rozłożeniu plecaka można na nim
usiąść lub awaryjnie wykorzystać go jako izolacja do spania. W środku znajduje się specjalna kieszeń, w której ukryta jest mała
mata do siedzenia.

BOB wyposażony jest w cztery siatkowe kieszenie wewnętrzne do przenoszenia większych przedmiotów; dwie ze ściągaczem
na manierki lub butelki z wodą, magazynki, poncho, mały śpiwór lub kurtkę, oraz dwie kieszenie zapinane na zamek pozwalają
na przenoszenie mniejszych przedmiotów jak racje żywnościowe lub sprzęt do gotowania. Nad nimi naszyte zostały taśmy w
systemie MOLLE/PALS, do których można dopiąć dodatkowe elementy, tai jak: narzędzia (noże, piły, małe siekiery),
ładownice na amunicję, apteczki lub kieszenie organizacyjne z naszej oferty (Navtel, GP Cargo, Admin Pouch). Plecak pozwala
na wygodne rozmieszczenie wszystkich niezbędnych elementów survivalowych oraz zapewnia szybki i łatwy dostęp. Do
wewnętrznej części plecaka można wpiąć poncho Swagman Roll czy EDC insert. Na zewnątrz po bokach znajdują się dwie
otwarte kieszenie na butelki z wodą lub kurtkę przeciwdeszczową oraz dwie kieszenie zapinane za zamek na drobne
przedmioty.

Plecak można przenosić za pomocą jednej z czterech wytrzymałych pętli wszytych na zewnątrz.

Cechy produktu:

Zewnętrzna konstrukcja low profile
Możliwość dopięcia do siedzenia samochodu
Cztery wewnętrzne kieszenie siatkowe zamykane na suwak
Panel MOLLE/PALS do dopinania dodatkowych kieszeni
Kieszeń na system hydracyjny
Możliwość przekształcenia w matę do spania
Dwie zewnętrzne kieszenie zapinane na zamek YKK
Siatkowa kieszeń po wewnętrznej strony klapy zamykana na suwak
Wygodny system nośny
Profilowane ergonomiczne szelki
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Cztery zewnętrzne pętle do przenoszenia
Dwie zewnętrzne kieszenie na manierkę lub kurtkę windshirt
Wewnętrzny panel velcro kompatybilny z Versatile Insert System
Pas biodrowy
Zewnętrzny panel beavertail, który może być noszony jako improwizowana torba
Materiał główny Cordura 500/nylon210D
Wymiary: 50 x 29 x 19 cm /20" x 11.50" x 7.50"
Pojemność: 25L
Waga: 1370
Kolor: Czarny
Kod produktu: PL-BOB-NL-01
Producent: Helikon

 

Dodatkowy ekwipunek przedstawiony na zdjęciach szczegółowych nie jest w zestawie wraz z plecakiem.
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